
Uchwała Nr XXXIV/242 /06
Rady Gminy Siedlec z dnia

21 marca 2006 roku
   

w sprawie ogłoszenia konkursu „Piękna Wieś Gminy Siedlec 2006”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. , Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172 poz. 1441; 
Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ogłasza się konkurs „Piękna Wieś Gminy Siedlec 2006”.

§ 2.

Ustala się Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

W celu przeprowadzenia konkursu powołuje się komisję konkursową w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji Ładu, Porządku Publicznego oraz Gospodarki Przestrzennej
    i Urbanistyki.
2. Przedstawiciel Urzędu Gminy w Siedlcu.
3. Przedstawiciel Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego w Wolsztynie.
4. Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wolsztynie.
5. Przedstawiciel Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Wolsztynie.
6. Przedstawiciel Posterunku Policji w Siedlcu,
7. Przedstawiciel Urzędu Gminy w Przemęcie,

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



REGULAMIN KONKURSU

„Piękna Wieś Gminy Siedlec 2006”

Na podstawie uchwały Nr XXXIV//06 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 marca  2006 r.
ogłasza się na rok 2006 konkurs pod hasłem „Piękna Wieś Gminy Siedlec 2006”.

Konkurs ma służyć systematycznej poprawie wyglądu estetycznego wsi, upiększaniu
poszczególnych zagród wiejskich i obiektów użyteczności publicznej. Ma też stanowić
płaszczyznę rozwijania wszechstronnej aktywności samorządów wiejskich.

KRYTERIA OGÓLNE

§ 1.

1. Współzawodnictwo konkursowe prowadzone i oceniane będzie w następujących
    trzech grupach:
–  wsie duże: Belęcin, Chobienice, Kopanica, Siedlec i Tuchorza,
–  wsie średnie: Godziszewo, Jaromierz, Kiełkowo, Kiełpiny, Mała Wieś, Nieborza,
   Reklin Reklinek, Stara Tuchorza, Wojciechowo, Zakrzewo, Żodyń,
-  wsie małe: Boruja, Grójec Mały, Grójec Wielki, Jażyniec, Mariankowo, Nowa
   Tuchorza, Wąchabno, Karna, Wielka Wieś.
2. Decyzję o przystąpieniu do konkursu podejmuje właściwa rada sołecka.
3. Warunkiem udziału wsi w konkursie jest pisemne zgłoszenie deklaracji do dnia 
    10 kwietnia  2006 r. w sekretariacie Urzędu Gminy w Siedlcu.

§ 2.

W każdej z grup określonych w § 1. przyznane będą miejsca od I do III oraz nagrody
pieniężne.
O podziale nagród i zajętych miejsc decydować będzie Komisja Konkursowa w składzie
określonym w § 3. uchwały Rady Gminy.

§ 3.

1. Ocena wyników konkursu obejmować będzie okres od 10 kwietnia  do 31 października
    2006 r.
Podsumowanie i rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w grudniu 2006 r.
2. Oceny wyników konkursu poprzedzone będą co najmniej trzykrotnym objazdem wsi.
3. O terminach objazdów przewodniczący komisji każdorazowo powiadomi sołtysów
poszczególnych wsi celem zaprezentowania przez nich dorobku miejscowości.
4. Sołtysi wsi uczestniczących w konkursie będą brać udział w pracach komisji bez
    prawa oceny.



§ 4.

ZASADY PUNKTACJI I OCENY WSI:

1. Za estetykę poszczególnych zagród wiejskich, opłotowań, porządku wokół obejść,
elewacji budynków, zharmonizowanie terenów zieleni – za każde 20 % zagród dobrze
utrzymanych – 1 punkt, przyjmując całość jako 100%.

0-5 pkt.
2. Za właściwy stan sanitarny i dobre zagospodarowanie i utrzymanie obiektów
użyteczności publicznej takich jak: przedszkola, szkoły, sale wiejskie, świetlice,
remizy strażackie, przystanki autobusowe itp.

0-10 pkt.
3. Za dbałość o ład, czystość i porządek na ulicach, placach, skwerach, utrzymanie
kwietników i klombów.

0-5 pkt.
4. Za utrzymanie porządku przy drogach prowadzących przez wieś, przyjmując granice
ustalone tablicami informacyjnymi, wykaszanie poboczy dróg i likwidację chwastów.

0-5 pkt.
5. Za własny wkład mieszkańców służący podnoszeniu atrakcyjności miejscowości
(komisja zasięga informacji u sołtysa).

0-10 pkt.


